
 Schwarzpulver Landesmeisterschaft
 Brachttal - Neuenschmitten

 04.09.2010

 Schiessanlage zum Hasennest

 E.1 Perkussions-Vorderlader-DG 1

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5

 Dechamps
 Schmidt
 Chadwick
 Heymel
 Lerch

 Harald
 Heinz
 Patrick
 Frank
 Harald

 30217
 29160
 39712
 13356
 16967

 SLG Diana Jügesheim
 SLG Main Kinzig
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Niederweimar
 SLG Diana Jügesheim

 2
 2
 1
 2
 0

 3
 1
 2
 2
 0

 3
 5
 5
 2
 1

 2
 1
 2
 2
 0

 0
 1
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 8

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 85
 82
 82
 80
 11



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft
 Brachttal - Neuenschmitten

 04.09.2010

 Schiessanlage zum Hasennest

 E.2 Perkussions-Hinterlader-DG 1

 Einzelwertung

 1  Heymel  Frank  13356  SLG Niederweimar  2  7  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  91



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft
 Brachttal - Neuenschmitten

 04.09.2010

 Schiessanlage zum Hasennest

 E.4 Perkussions-Freigewehr 1

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5

 Schmidt
 Mühl
 Riefer
 Heyer
 Licht

 Heinz
 Karlheinz
 Andreas
 Reinhard
 Markus

 29160
 16080
 33236
 34476
 23748

 SLG Main Kinzig
 SLG Main Kinzig
 SLG Main Kinzig
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 SLG Hersfeld 02

 9
 3
 3
 2
 1

 1
 7
 6
 3
 1

 0
 0
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 2
 3

 0
 0
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 99
 93
 92
 81
 71



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft

 04.09.2010  Brachttal - Neuenschmitten  Schiessanlage zum Hasennest

 E.4 Perkussions-Freigewehr 1
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 14:42

 07.09.2010

 SLG Main Kinzig
  Mühl, Karlheinz
  Schmidt, Heinz
  Riefer, Andreas

 1  284
 16080
 29160
 33236

 Mitgl.Nr.



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft
 Brachttal - Neuenschmitten

 04.09.2010

 Schiessanlage zum Hasennest

 E.5 Perkussions-Freigewehr 2

 Einzelwertung

 1  Schmidt  Heinz  29160  SLG Main Kinzig  3  6  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft
 Brachttal - Neuenschmitten

 E.6 LR Schwarzpulvergewehr 1000y S1

 Einzelwertung
 04.09.2010

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 Schmidt
 Heymel
 Mühl
 Neuf
 Riefer
 Lerch
 Salomon
 Möller

 Heinz
 Frank
 Karlheinz
 Helmuth
 Andreas
 Harald
 Norbert
 Klaus O.

 SLG Main Kinzig
 SLG Niederweimar
 SLG Main Kinzig
 SLG Friedrichsdorf
 SLG Main Kinzig
 SLG Diana Jügesheim
 SLG Main Kinzig
 SLG Friedrichsdorf

 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1

 5
 4
 2
 4
 3
 1
 1
 2

 1
 3
 5
 1
 3
 3
 4
 2

 0
 1
 2
 2
 0
 5
 3
 1

 1
 0
 0
 2
 3
 0
 0
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 46
 45
 41
 39
 38
 37
 36
 34

 Endergebnis
 14:46



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft

 04.09.2010  Brachttal - Neuenschmitten  Schiessanlage zum Hasennest

 E.6 LR Schwarzpulvergewehr 1000y S1
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 14:41

 07.09.2010

 SLG Main Kinzig
  Salomon, Norbert
  Mühl, Karlheinz
  Schmidt, Heinz
  Riefer, Andreas

 1  125
 4351
 16080
 29160
 33236

 Mitgl.Nr.



 Schwarzpulver Landesmeisterschaft
 Brachttal - Neuenschmitten

 04.09.2010

 Schiessanlage zum Hasennest

 E.7 Schwarzpulverpatronen-DG 100m

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5

 Schmidt
 Chadwick
 Dechamps
 Heymel
 Salomon

 Heinz
 Patrick
 Harald
 Frank
 Norbert

 29160
 39712
 30217
 13356
 4351

 SLG Main Kinzig
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Diana Jügesheim
 SLG Niederweimar
 SLG Main Kinzig

 6
 3
 1
 3
 0

 6
 7
 10
 5
 0

 7
 5
 2
 3
 1

 1
 3
 4
 5
 1

 0
 1
 1
 2
 2

 0
 1
 2
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 10

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 177
 165
 160
 156
 47


	E.1_Perkussions-Vorderlader-D.pdf
	E.2_Perkussions-Hinterlader-D.pdf
	E.4_Perkussions-Freigewehr_1=.pdf
	E.4-Mannschaft.pdf
	E.5_Perkussions-Freigewehr_2=.pdf
	E.6_LR_Schwarzpulvergewehr_10.pdf
	E.6-Mannschaft.pdf
	E.7_Schwarzpulverpatronen-DG_.pdf

