



Brachttal - Neuenschmitten

E.1 Perkussions-Vorderlader-DG 1

WN-MV01052006	and on	ng ev and	04.09.2010 Schiessanlage	E.1 Pe	E.1 Perkussions-Vorderlader-DG 1 Einzelwertung														
	Platz	Name, Vor	name	Mitgl.Nr.	SLG				X	er&1	0er	9er	8er	7er	6er	5er	4er	3er	Gesamt
	1	Dechamps	Harald	30217	SLG Diana Jügeshein	2	3	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85
	2	Schmidt	Heinz	29160	SLG Main Kinzig	2	1	5	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	82
	3	Chadwick	Patrick	39712	SLG Stärkloser Wölfe	1	2	5	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82
	4	Heymel	Frank	13356	SLG Niederweimar	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	80
	5	Lerch	Harald	16967	SLG Diana Jügeshein	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	8	0	0	11





Brachttal - Neuenschmitten 04.09.2010

E.2 Perkussions-Hinterlader-DG 1

Einzelwertung

Schiessanlage zum Hasennest

I	Platz Name, Vorname	Mitgl.Nr.	SLG	Xer&10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt

1 Heymel Frank 13356 SLG Niederweimar 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 91





Brachttal - Neuenschmitten

E.4 Perkussions-Freigewehr 1

WN-MY01052006	No DE	O STATE	04.09.2010 Schiessanlage	E.4 P6	E.4 Perkussions-Freigewehr 1 Einzelwertung														
8500	Platz	Name, Vor	name	Mitgl.Nr.	SLG				Xe	er&10	Oer	9er	8er	7er	6er	5er	4er	3er	Gesamt
	1	Schmidt	Heinz	29160	SLG Main Kinzig	9	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99
	2	Mühl	Karlheinz	16080	SLG Main Kinzig	3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93
	3	Riefer	Andreas	33236	SLG Main Kinzig	3	6	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92
	4	Heyer	Reinhard	34476	SLG BSG Commerzb	2	3	1	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	81
	5	Licht	Markus	23748	SLG Hersfeld 02	1	1	2	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	71





Schmidt. Heinz

Riefer, Andreas

Schwarzpulver Landesmeisterschaft E.4 Perkussions-Freigewehr 1

29160

33236

Mannschaftswertung

04.09.2010 Brachttal - Neuenschmitten Schiessanlage zum Hasennest

Platz SLG/ Mannschaft Mitgl.Nr. Team/ Gesamt

1 SLG Main Kinzig
Mühl, Karlheinz 16080





Brachttal - Neuenschmitten

E.5 Perkussions-Freigewehr 2

04.09.2010

Schiessanlage zum Hasennest

Einzelwertung

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG Xer&10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG Xer&10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt

1 Schmidt Heinz 29160 SLG Main Kinzia 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 92





Brachttal - Neuenschmitten 04.09.2010

E.6 LR Schwarzpulvergewehr 1000y S1

Aschera -

Einzelwertung

Platz	Name	Vorname	SLG	V Bull	5er	4er	3er	2er	1er	0er	Gesamt
1	Schmidt	Heinz	SLG Main Kinzig	3	5	1	0	1	0	0	46
2	Heymel	Frank	SLG Niederweimar	2	4	3	1	0	0	0	45
3	Mühl	Karlheinz	SLG Main Kinzig	1	2	5	2	0	0	0	41
4	Neuf	Helmuth	SLG Friedrichsdorf	1	4	1	2	2	0	0	39
5	Riefer	Andreas	SLG Main Kinzig	1	3	3	0	3	0	0	38
6	Lerch	Harald	SLG Diana Jügesheim	1	.1	3	5	0	0	0	37
7	Salomoi	Norbert	SLG Main Kinzig	-1	1	4	3	0	1	0	36
8	Möller	Klaus O.	SLG Friedrichsdorf	1	2	2	1	4	0	0	34





Platz

SLG/ Mannschaft.

WN-MV01052006

Schwarzpulver Landesmeisterschaft E.6 LR Schwarzpulvergewehr 1000y S1 Mannschaftswertung

04.09.2010 Brachttal - Neuenschmitten Schiessanlage zum Hasennest

Mitgl.Nr. **SLG Main Kinzig** Salomon, Norbert 4351 Mühl, Karlheinz 16080 Schmidt, Heinz 29160 Riefer, Andreas 33236

Team/ Gesamt

125





Brachttal - Neuenschmitten

E.7 Schwarzpulverpatronen-DG 100m Einzelwertung

WN-MV01052006	and one	ng ev with	04.09.2010 Schiessanlage	E./ 30	E.7 Schwarzpulverpatronen-DG 100m Einzelwertung														
4	Platz	Name, Vor	name	Mitgl.Nr.	SLG				Xe	r&1	0er	9er	8er	7er	бer	5er	4er	3er	Gesamt
	1	Schmidt	Heinz	29160	SLG Main Kinzig	6	6	7	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	177
	2	Chadwick	Patrick	39712	SLG Stärkloser Wölfe	3	7	5	3	1	1	0	0	0	0	0	0	0	165
	3	Dechamps	s Harald	30217	SLG Diana Jügeshein	1	10	2	4	1	2	0	0	0	0	0	0	0	160
	4	Heymel	Frank	13356	SLG Niederweimar	3	5	3	5	2	2	0	0	0	0	0	0	0	156
	5	Salomon	Norbert	4351	SLG Main Kinzig	0	0	1	1	2	2	1	1	1	1	10	0	0	47